
 
 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

ГРАДСКА УПРАВА ГРАДА ПОЖАРЕВЦА 

Комисија за јавну набавку бр. ЈН ОП 71/2018 

Датум: 15.11.2018. године 

Број: 404-969/18-015/3 

ПОЖАРЕВАЦ 

 

 

У складу са чланом 63. Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС“ број 

124/12, 14/15 и 68/15, у даљем тексту: ЗЈН), а у вези са јавном набавком Добра: 

Реквизити за дечја игралишта, Ознака из општег речника набавке: 

37535200 – Опрема за дечја игралишта,  достављамо следећи: 

 

Одговор на захтев за појашњење конкурсне документације 

Дана 13.11.2018. године у 14,18 часова, електронским путем, заинтересовано 

лице је упутило наручиоцу питање у форми захтева за појашњење конкурсне 

документације за јавну набавку број 71/2018, на које Комисија за јавну набавку 

објављује следећи одговор:  

 

ПИТАЊЕ: 

1.       U tenderskoj dokumentaciji trazi se da rekviziti imaju sertifikat EN 1176. Medjutim 

kontaktirajuci naše proizvodjače saznali smo da se taj sertifikat kod nas još uvek ne izdaje i 

da ga verovatno imaju samo proizvodjaci u inostranstvu. Ukoliko uvozimo rekvizite da li je 

to u skladu sa zakonom o javnim nabavkama ili moze setifikat  EN 71-1, -2, -8,-9? 

2.       Da li je ISO9001 za rekvizite neophodan i zašto.  

ОДГОВОР: 

"Министарство привреде је донело Правилник о безбедности дечјих игралишта, 

објављен у „Службеном гласнику РС", број 63, који је ступио на снагу 25. августа 

2018. године, а почиње да се примењује од 23. новембра 2018. године. " 

Za sve informacije o primeni ovog Pravilnika obratiti se: Dip.ing. Zoranu Bakiću na E mail: 

zoran.bakic@privreda.gov.rs 

 

Ово појашњење у складу са чланом 63. став 3. Закона о јавним набавкама наручилац 

објављује на Порталу јавних набавки и на својој интернет страници 

www.pozarevac.rs.  

 

                                                              Комисија за јавну набавку у отвореном поступку 

javascript:__doPostBack('trvFullCPV','s42000000-6//42900000-5//42990000-2//42996000-4//42996500-9')
mailto:zoran.bakic@privreda.gov.rs
http://www.pozarevac.rs/

